
ASSEGNAZIONE DOCENTI TUTOR STPA TRIENNALE 2018-19
Studente matricola docente tutor indirizzo e-mail telefono

ALESSANDRI AURORA 583048 Fabrizio Bertelloni fabrizio.bertelloni@unipi.it 050-2216969
ARRIGONI NOEMI 588834 Fabrizio Bertelloni fabrizio.bertelloni@unipi.it 050-2216969

BERNARDINI MARIA LUISA 583055 Fabrizio Bertelloni fabrizio.bertelloni@unipi.it 050-2216969
BERTI SAMUELE 583231 Fabrizio Bertelloni fabrizio.bertelloni@unipi.it 050-2216969

BILENCHI DILETTA 584811 Fabrizio Bertelloni fabrizio.bertelloni@unipi.it 050-2216969
BOCCACELLI INDIA 590303 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879
BONAMICI ALESSIA 583075 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879
BONGINI FILIPPO 583153 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879
BOSCHI AGNESE 590409 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879

CAMPIONE MICHELE 586710 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879
CASSI SIMONA 583200 Francesca Cecchi francesca.cecchi@unipi.it 050-2216879

CECCARELLI FEDERICO 589546 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856
CERRAI CORINNA 583081 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856
CESARI ELISA 590332 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856

CHIAPPINI ELISA 584835 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856
CHUDY KACPER JERZY 580756 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856

CIPRIANI GINEVRA 583679 Alessandra Coli alessandra.coli@unipi.it 050-2216856
CORSARO MARIA GIULIA 583903 Carlo D'Ascenzi carlo.dascenzi@unipi.it 050-2216986

DADDOVERI NICOL 589086 Carlo D'Ascenzi carlo.dascenzi@unipi.it 050-2216986
DAL PORTO EMMA 587590 Carlo D'Ascenzi carlo.dascenzi@unipi.it 050-2216986
DE SANTIS MARTA 583525 Carlo D'Ascenzi carlo.dascenzi@unipi.it 050-2216986

DEL CHICCA ALICE 583313 Carlo D'Ascenzi carlo.dascenzi@unipi.it 050-2216986
DELLA BARTOLA IRENE 583130 Antonio Felicioli antonio.felicioli@unipi.it 050-2216835

DEMURTAS BEATRICE 583388 Antonio Felicioli antonio.felicioli@unipi.it 050-2216835
DONADEI MATILDE 583284 Antonio Felicioli antonio.felicioli@unipi.it 050-2216835
DONATI ALESSIA 586837 Antonio Felicioli antonio.felicioli@unipi.it 050-2216835
FALCHI LUCREZIA 588837 Antonio Felicioli antonio.felicioli@unipi.it 050-2216835

FAMIGLIETTI FEDERICO 583314 Francesco Di Iacovo francesco.diiacovo@unipi.it 050-2216918
FONTANELLI FEDERICA 583251 Francesco Di Iacovo francesco.diiacovo@unipi.it 050-2216918

FRAGOLA GABRIELE 583688 Francesco Di Iacovo francesco.diiacovo@unipi.it 050-2216918
FRANCHI EMMA 585636 Francesco Di Iacovo francesco.diiacovo@unipi.it 050-2216918
FRANCINI SILVIA CHIARA 586888 Francesco Di Iacovo francesco.diiacovo@unipi.it 050-2216918
GAETANI LORENZO 583072 Domenico Gatta domenico.gatta@unipi.it 050-2216891

GHIO YNDIA 583206 Domenico Gatta domenico.gatta@unipi.it 050-2216891
GIACOMAZZI FRANCESCO 583353 Domenico Gatta domenico.gatta@unipi.it 050-2216891
GIORGETTI ILARIA 583176 Domenico Gatta domenico.gatta@unipi.it 050-2216891

IMPOCO GIUSEPPE 583942 Domenico Gatta domenico.gatta@unipi.it 050-2216891
INTURRI RACHELE 583294 Marco Mariotti marco.mariotti@unipi.it 050-2216792
KALJEVIC ANNA 583112 Marco Mariotti marco.mariotti@unipi.it 050-2216792

LA BARBERA ANNA MARIA 583854 Marco Mariotti marco.mariotti@unipi.it 050-2216792
LENZI MARCO 586400 Marco Mariotti marco.mariotti@unipi.it 050-2216792

LEOTTA WILLIAM 584070 Marco Mariotti marco.mariotti@unipi.it 050-2216792
LOLLI ANDREA 584969 Mina Martini mina.martini@unipi.it 050-2216897

MATTEUZZI COSTANZA 585559 Mina Martini mina.martini@unipi.it 050-2216897
MAZZITELLI EMMA 583676 Mina Martini mina.martini@unipi.it 050-2216897
MENCHETTI ANNA 583029 Mina Martini mina.martini@unipi.it 050-2216897

MEOLI GAIA 583137 Mina Martini mina.martini@unipi.it 050-2216897
NOCCHI MICOL 583362 Francesca Millanta francesca.millanta@unipi.it 050-2216989
ONORI SERENA 583012 Francesca Millanta francesca.millanta@unipi.it 050-2216989

PANCONI FRANCESCA 583389 Francesca Millanta francesca.millanta@unipi.it 050-2216989
PECCIARINI GIORGIA 561029 Francesca Millanta francesca.millanta@unipi.it 050-2216989
PELLEGRINI SOPHIA NEDE 583381 Francesca Millanta francesca.millanta@unipi.it 050-2216989

PERONDI GIULIA 587435 Roberto Papini roberto.amerigo.papini@unipi.it 050-2210118
PIATTELLI GRETA 587459 Roberto Papini roberto.amerigo.papini@unipi.it 050-2210118
PITZALIS ISA 583235 Roberto Papini roberto.amerigo.papini@unipi.it 050-2210118

ROSI REBECCA 583097 Roberto Papini roberto.amerigo.papini@unipi.it 050-2210118
ROSSI MARTINA 583290 Roberto Papini roberto.amerigo.papini@unipi.it 050-2210118
SALE SERENA 588365 Roberta Nuvoloni roberta.nuvoloni@unipi.it 050-2216960

SANTULLI SARA 588522 Roberta Nuvoloni roberta.nuvoloni@unipi.it 050-2216960
SCATENA EMILY 560913 Roberta Nuvoloni roberta.nuvoloni@unipi.it 050-2216960

SELVA TATTOLI ALICE 583293 Roberta Nuvoloni roberta.nuvoloni@unipi.it 050-2216960
SERMONETA SARA 585004 Roberta Nuvoloni roberta.nuvoloni@unipi.it 050-2216960

SERRA VALENTINA 584061 Federica Salari federica.salari@unipi.it 050-2216898
TELESIO SARA 583209 Federica Salari federica.salari@unipi.it 050-2216898
TERRENI GIORGIA 582994 Federica Salari federica.salari@unipi.it 050-2216898

TOMASSUCCI MICHELE 583842 Federica Salari federica.salari@unipi.it 050-2216898
TONELLI NOEMI 583030 Federica Salari federica.salari@unipi.it 050-2216898


